平成 30年 2月

 お客様 各位

ニプロ株式会社

「ニプロ輸液ポンプ用セット」（ＰＶＣフリータイプ）

仕様変更のご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。また、弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがと

うございます。

さて、この度、「ニプロ輸液ポンプ用セット」の仕様を変更することとなりましたので下記にてご案内致します。

今後とも弊社製品をご愛顧下さいますようよろしくお願い申し上げます。                   敬具

● 輸液ポンプへの装着性を向上させるために、シリコーンのコーティング方法を変更します。

JAN コード 商品コード 品番 初回ロット

* 4987458038686 03-868 MIS-TNG202NHP Z
17L以降

* 4987458038693 03-869 MIS-TNG-202 NHP

* 4987458038853 03-885 MIS-TNG-202NHP M180K B Z 17L22R1

* 4987458074189 07-418 STFP-221V2MI 00 B 17J24L1

* 4987458554056 55-405 STFP-321V2I00D70 BZ
17L以降

* 4987458554247 55-424 STFP-311I00B Z

4987458554254 55-425 STFP-311I00B 17K06L2

* 4987458554285 55-428 STFP-321I00B Z
17L以降

* 4987458554292 55-429 STFP-321I00B

4987458554346 55-434 STFP-311R00B Z 17J27L2

4987458554353 55-435 STFP-311R00B

17L以降

* 4987458554384 55-438 STFP-321R00B Z

* 4987458554391 55-439 STFP-321R00B

* 4987458554452 55-445 STFP-321R00 NU B Z

* 4987458554520 55-452 STFP-211I00 B Z

* 4987458554537 55-453 STFP-211I00 B

* 4987458554827 55-482 FPC-201E00M180B Z

* 4987458554919 55-491 FPC-PB5003 S Z

* 4987458554971 55-497 FPC-PB5003 N Z 17J27L1

* 4987458555862 55-586 FPC-PB5003P
17L以降

* 4987458555886 55-588 FPC-201E00 M180B

* 4987458555923 55-592 FPC-PB5003 CL Z 17J31L1

* 4987458555961 55-596 FPC-301E00M180B Z 17L以降

*：受注生産品

変更内容

対象製品及び変更時期